PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 094, DE 08/07/2015

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da Universidade do
Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento
Geral, e com base no Edital de Processo Seletivo Nº 06/2015,

RESOLVE:

Art 1º - Publicar o resultado final do processo seletivo 06/2015 das vagas do Centro de Educação
Superior do Oeste – CEO, conforme segue:

Área: Direito

Candidato(a)
Prova

Escrita
Prova de
Títulos

Prova
Didática

Média
Final

Resultado

Juliana de Oliveira
8,3 10,0 8,0 8,5 Aprovada

Rosane Todescatt Nottar
5,5 - NH - Reprovada

Deisemara Turatti Langoski
5,3 - NH - Reprovada

Ana Cristina Fogaça
NC - - - NC

NC: Não Compareceu
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima)

Área: Metodologia Científica

Candidato(a)
Prova

Escrita
Prova de
Títulos

Prova
Didática

Média
Final

Resultado

Ricardo Niquetti
8,8 10,0 9,0 9,1 Aprovado

Elisabete do Carmo Dal Piva
7,0 - NC - Reprovada

Jaqueline Conceição da Silva
NC - - - NC

NC: Não Compareceu
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima)

Área: Comunicação e Expressão

Candidato(a)
Prova

Escrita
Prova de
Títulos

Prova
Didática

Média
Final

Resultado

Maristela Schleicher Silveira
7,4 10,0 8,8 8,5 Aprovada

NC: Não Compareceu
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima)

Chapecó, 08 de julho de 2015.